XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus

KomaHpaa «A» — LLCKA
Ne damunusa Umsa

1 [deHwncos demnpg

13
14
16
20
23
25
27
29
44
64
71
72

OavHuyos Casenuii
[NeeB Anekcen
lOwko Mapk
HoBnuykoB Makcum
BacnH Makecum
FanuH Agam
KoBaneHko AHapen
Bepeseuknii Bnagummp
KanaHTbeipb Knpunn
OsumoB Apocnas
LLleBenes Cepren
Kocapes ApTemnii

KomaHpa «B» — Kocmoc
N ®damunua Nmsa

27
3 Nobuukuin Huknta
5 Ubirankoe Muxaun
11
17
24
50
88
90

CuUMOHeHKOB Hukuta
Bo6koB Meoprui
F'y6apes ApceHuii
AmenunH MaTBew

MapaweHko PoavoH

NocnemMaTueBbie 6pockn

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

MNpuMeyaHue Kk NnpoTokony

BanabaHos CtenaH Unbuy

Porayes Makcum Bacunbesuu

fOHowwn 2016, 30.03.2024 — 30.03.2024
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Bpemsa vurpbl

BpaTapei
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 1 27
45:00 |1 27

JIHeWHbIA cyabA

JInHeNHbIW cyabsa

B3saTne BopoTr

Bpems fon
00:01 72
00:02 27
00:03 27
00:04 71
00:05 64
17:06 13
17:07 20
17:08 13
17:09 72
17:10 16
17:11 14
17:12 64
17:13 64
17:14 13
17:15 64
17:16 23
17:17 64
B3saTtne
Bpems fon
02:20 5

B3saTtue BopoT

Acc
27
72
72
14

72
71
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50

Pe3synbTaT no nepuoaam

WtpadHoe BpeMs

Acc

20
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OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N1

OaTta 30 mapTa 2024 MaTu N? 1
Bpems 12:55 — 11:47 3putennu 0
YpaneHusa
Nc Ne MwuH Mp Hau OKOH
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