



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №1

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2016, 30.03.2024 — 30.03.2024	Дата	30 марта 2024	Матч №	1
Место проведения	()	Время	12:55 — 11:47	Зрители	0

Команда «А» — ЦСКА		Взятие ворот						Удаления					
№	Фамилия Имя	Поз	№	Время	Гол	Асс	Асс	Ис	№	Мин	Пр	Нач	Окон
1	Денисов Демид	G	1	00:01	72	27							
13	Одинцов Савелий	F	2	00:02	27	72							
14	Деев Алексей	F	3	00:03	27	72							
16	Юшко Марк	F	4	00:04	71	14	20						
20	Новичков Максим	F	5	00:05	64								
23	Васин Максим	F	6	17:06	13								
25	Галин Адам	F	7	17:07	20								
27	Коваленко Андрей	F	8	17:08	13								
29	Березецкий Владимир	F	9	17:09	72								
44	Калантырь Кирилл	F	10	17:10	16	72							
64	Озимов Ярослав	F	11	17:11	14	71							
71	Шевелев Сергей	D	12	17:12	64								
72	Косарев Артемий	F	13	17:13	64								
			14	17:14	13								
			15	17:15	64								
			16	17:16	23								
			17	17:17	64								

Команда «В» — Космос		Взятие ворот						Удаления					
№	Фамилия Имя	Поз	№	Время	Гол	Асс	Асс	Ис	№	Мин	Пр	Нач	Окон
27	Балабанов Степан Ильич	G	1	02:20	5	50							
3	Лобицкий Никита	D											
5	Цыганков Михаил	F											
11	Симоненков Никита	F											
17	Бобков Георгий	F											
24	Губарев Арсений	F											
50	Амелин Матвей	F											
88	Рогачев Максим Васильевич	F											
90	Паращенко Родион	F											



Послематчевые броски	Время игры вратарей		Результат по периодам						Время игры		
	Время	«А»	«В»	1	2	3	4	Общ	Начало	Окончание	
	00:00	1	27	«А»	5	12	0	0	17	03:00	
	45:00	1	27	«В»	1	0	0	0	1	03:00	
				Штрафное время	«А»	0	0	0	0	0	Тайм-аут «А»
					«В»	0	0	0	0	0	Тайм-аут «Б»

Главный судья		Линейный судья	_____ /	Судья времени	_____ /
Подпись	_____	Линейный судья	_____ /	Секретарь	_____ /

Примечание к протоколу